
CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI TORRE ANNUNZIATA 

PAGINA 1 di 2 

 

 

L’anno 2024, il giorno 03 del mese di settembre alle ore 12.30 si è riunito il Consiglio dell’Ordine 
sotto la Presidenza dell’Avv. Pasquale Damiano, assistito dal Consigliere Segretario Avv. Antonio 
Suarato, presso la sede del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Torre Annunziata, per discutere e 
deliberare sul seguente ordine del giorno: 
 

1) Acquisto agende legali 2025 – deliberazioni. 
 
Sono presenti: 

 

IL PRESIDENTE IL CONS. SEGRETARIO IL CONS. TESORIERE 

X AVV. PASQUALE DAMIANO X AVV. ANTONIO SUARATO X AVV. MARIO SABBIA 

 
I CONSIGLIERI: 

X AVV. TERESIDA CAROLA X AVV. LIBORIO MENNELLA 

 AVV. ANTONIO CESARANO X AVV. MARIA MONTUORO 

 AVV. FAUSTA ANTONELLA CIRILLO  AVV. DANIELA PONTICORVO 

X AVV. DANIELA COVIELLO  AVV. FRANCESCO SAVASTANO 

X AVV. MARIA FLORINDA DI LEVA X AVV. PASQUALE SERGIO 

 AVV. EMANUELA ESPOSITO X AVV. PASQUALE STRIANO 

X AVV. MARIA FORMISANO X AVV. BENEDETTA TORRESE 

 AVV. MICHELE GARGIULO  AVV. RAFFAELE VINGIANI 

X AVV. GENNARO IMBO’  AVV. GIOVANNI VISCO 

 
- sentito il Consigliere Segretario; 
- considerato che ricorrono tutti i requisiti di legge richiesti; 
- esaminata la documentazione depositata; 

 

DELIBERA 
1. SUL PUNTO 1. Acquisto agende legali 2025 – deliberazioni 

Il Presidente dà la parola alla Cons. Torrese, quale coordinatore della Commissione Patrimonio, la 
quale comunica ai consiglieri presenti che sono pervenute n°3 offerte, delle quali una per € 
12.000,00 non corredata di DURC per quanto tempestiva, un’altra sempre di € 12.000,00 ma 
pervenuta fuori termine e una terza, quella della Simone Editore, che - unica – presenta i requisiti 
richiesti richiedendo € 16.000,00. A parere della commissione l’unica offerta valutabile è quella della 
Simone Editore che, per quanto non presenti i codici in calce, contiene le tariffe professionali e un 
QRcode per l’utilizzo di un’app di agenda informatica da pare degli iscritti. Pertanto, all’esito di 
ampia discussione tra i consiglieri presenti, il Consiglio all’unanimità dei presenti delibera di affidare 
alla Simone Editore la realizzazione di n° 2200 agende per il 2025 chiedendo di proporre alla 
aggiudicataria di mantenere lo stesso costo proposto (€ 16.000,00), autorizzando sin da ora - in caso 
di riscontro negativo - un esborso fino a € 18.000,00 e deliberando la relativa variazione bilancio, 



CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI TORRE ANNUNZIATA 

PAGINA 2 di 2 

 

 

considerato che è stata appostata una somma di € 15.000,00 per tale voce di spesa. Il Consiglio 
autorizza il Presidente alla sottoscrizione del relativo contratto, con consegna delle agende 
inderogabilmente entro il 30 settembre 2024. 
Non essendovi altro da deliberare, alle ore 13.06 la seduta è chiusa. 
Di tanto è verbale. 

Il Consigliere Segretario Il Presidente 
Avv. Antonio Suarato Avv. Pasquale Damiano 


	I CONSIGLIERI:
	DELIBERA
	1. SUL PUNTO 1. Acquisto agende legali 2025 – deliberazioni
	Il Presidente dà la parola alla Cons. Torrese, quale coordinatore della Commissione Patrimonio, la quale comunica ai consiglieri presenti che sono pervenute n 3 offerte, delle quali una per € 12.000,00 non corredata di DURC per quanto tempestiva, un’a...


